
2021 年 5 月 17 日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

 5 月 16 日、当園職員 1 名が PCR 検査の結果、新型コロナウイルスに感染していること

が判明しました。 

 当該職員は新型コロナウイルス感染者との濃厚接触が判明した直後から、出勤を停止し

ており、保健所の指導の結果、当園には利用者、職員ともに濃厚接触者はいないとの判断に

なりました。 

 今後も感染防止策を徹底し、感染防止に努めて参ります。 

 面会の中断等でご協力いただいておりますご家族の皆様にはご不便をおかけしており、

誠に申し訳ございませんが、引き続きのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

介護老人保健施設 明生園 

施設長 山本 達生 


